BERITA ACARA PENGAJARAN (BAP)

Dosen.

Matakuliah

SKS
Kelas

: Popon Rabia Adawia
: PRAKTIK KERJA LAPANGAN (615)

:64.7C.03-64730

Jumlah Mahasiswa : 38

TEMU

RUANG

KEHADIRAN

BAHAN KAJIAN

BAP

1

el8-n1

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:33:59
Keluar:
19:20:44

Pengertian, Tujuan dan Ruang Lingkup Praktik
Kerja Lapangan

Pertemuan 1

el8-nl

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:47
Keluar:
19:21:29

Ketentuan dan Etika dalam pelaksanaan
Praktik Kerja Lapangan

Pertemuan 2

el8-nl

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:12
Keluar:
19:26:34

Teknis Penulisan Proposal dan Laporan
Praktik Kerja Lapangan

Pertemuan 3

el8-nl

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:26
Keluar:
19:15:56

Proposal Praktik Kerja Lapangan

Pertemuan 4

el8-nl

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:10
Keluar:
19:21:21

Pendampingan Praktik Kerja Lapangan

Pertemuan 5

el8-n1

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:44

Pendampingan Praktik Kerja Lapangan

Pertemuan 6




Keluar:
19:18:51

el8-n1

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:17
Keluar:
19:19:31

Pendampingan Praktik Kerja Lapangan

Pertemuan 7

el8-nl

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:44
Keluar:
19:18:51

Ujian Tengah Semester

Pertemuan 8

el8-nl

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:35:40
Keluar:
19:20:07

Pendampingan Praktik Kerja Lapangan

Pertemuan 9

10

el8-nl

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:32:31
Keluar:
19:20:05

Pendampingan Praktik Kerja Lapangan

Pertemuan 10

11

el8-nl

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:42:07
Keluar:
19:17:08

Outline Laporan Praktik Kerja Lapangan

Pertemuan 11

12

el8-nl

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:32
Keluar:
19:15:19

Konsultasi Pembuatan Laporan Praktik Kerja
Lapangan

Pertemuan 12

13

el8-nl

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:38:20
Keluar:

Konsultasi Pembuatan Laporan Praktik Kerja
Lapangan

Pertemuan 13




19:23:29

14

el8-nl

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:32
Keluar:
19:17:37

Pengesahan Laporan Praktik Kerja Lapangan

Pertemuan 14

15

el8-n1

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:17
Keluar:
19:19:31

Penilaian Laporan Praktik Kerja Lapangan

Pertemuan 15

16

el8-n1

Tepat Waktu
Jadwal:
17:30-19:30
Masuk:
17:31:32
Keluar:
19:17:37

Ujian Akhir Semester

Pertemuan 16




PRESENSI MAHASISWA

Nim Nama 1 2 3 45 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
64201170 riki dwi susanto 1111111111 1 1 1 1 1 1 16

64201576  bintang salmanalfaridzi 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O 0 0 O O O O O

64210274  nurul azizah saebani 11111111111 1 1 1 1 1 16
64210303  oktavia lutfi nuraini 01100O01120O0O0 1 0 0 1 1 7

64210602  siti nurhalimah 1 0111111111 1 1 1 1 1 15
64210603  reachel natasya 11111111111 1 1 1 1 1 16
64210611  bagas yadi pratama 11111111111 1 1 1 1 1 16
64210656  bellaindah 111110111111 1 1 1 1 1 15
64210662  popon fauziah 11111111111 1 1 1 1 1 16
64210732  listya wulandari 1111101111211 1 1 1 1 1 15
64210803  dyah arsy rahmanti 11111111111 1 1 1 1 1 16

64210810 devi melani rahmawati 0O 00O OOOOOO O OO O0OD O0 0 O

64210824  rifan eka saputra 11111111011 1 1 1 1 1 15
64210834  aistiah ekawati 11111111111 1 1 1 1 1 16
64210887 rahmadita hidayah 1111101211111 1 1 1 1 1 15
64210951 nurul noviani 117111111110 0 0 1 1 1 1 13
64211024  indah rahma cahyani 11111111111 1 1 1 1 1 16
64211038  raihan khan 0 0o 00 0OO0OOOOOTOT OTOTOTUOTOTO

64211045  firosa shakila 11111111111 1 1 1 1 1 16
64211051  aryo widiyanto roza 117111111111 1 1 1 1 1 1 16
64211088  dita salsa nabila 11111111011 0 1 1 1 1 14
64211271 beni sastra 1 0111111111 1 1 1 1 1 15

64211406  ahmad ridwan 11111111111 11 1 1 1 16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201170-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64201576-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210274-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210303-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210602-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210603-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210611-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210656-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210662-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210732-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210803-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210810-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210824-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210834-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210887-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64210951-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211024-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211038-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211045-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211051-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211088-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211271-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211406-03-BSI.js

Nim

64211492

64211588

64211609

64211645

64211856

64211884

64211950

64212128

64212171

64212183

64212202

64212204

64212206

64212211

64212389

64212475

64212483

Nama

kurnianto

fery gunawan

dhea febriana hamdani
nurul hidayah
mohamad arifin

aisiyah annisa
mahfudloh

balgis arasi

fahar muh tasyam

dodi prasetiyo

fhicky lukmansyah
lauren devondra wangsa
nizam farug muhadzdab
dian triana putri

riszki alamsyah

zahra zildanis

gustin nur annisa

isad salsabila nadhifa

zidan ramadani saputra

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

o0 1 1 1 1 1 1 13

1 1 1 1 1 0 1 14

1 1 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 16

11 1 1 1 1 1 15

1 1 1 1 1 1 1 15

1 1 1 1 1 1 1 16

1 1 1 1 1 1 1 13

1 1 1 1 1 1 1 16

01 1 1 1 1 1 15


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211492-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211588-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211609-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211645-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211856-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211884-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64211950-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212128-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212171-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212183-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212202-27-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212204-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212206-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212211-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212389-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212475-03-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-64212483-03-BSI.js

NILAI MAHASISWA

o e vt | crace
1 | 64201170 RIKI DWI SUSANTO 0 0 0 0 88 A
2 | 64201576 BINTANG SALMAN ALFARIDZI 0 0 0 0 0 E
3 | 64210274 NURUL AZIZAH SAEBANI 0 0 0 0 92 A
4 | 64210303 OKTAVIA LUTFI NURAINI 0 0 0 0 87 A
5 | 64210602 SITI NURHALIMAH 0 0 0 0 87 A
6 | 64210603 REACHEL NATASYA 0 0 0 0 95 A
7 | 64210611 BAGAS YADI PRATAMA 0 0 0 0 95 A
8 | 64210656 BELLA INDAH 0 0 0 0 95 A
9 | 64210662 POPON FAUZIAH 0 0 0 0 85 A
10 | 64210732 LISTYA WULANDARI 0 0 0 0 85 A
11 | 64210803 DYAH ARSY RAHMANTI 0 0 0 0 85 A
12 | 64210810 DEVI MELANI RAHMAWATI 0 0 0 0 0 E
13 | 64210824 RIFAN EKA SAPUTRA 0 0 0 0 85 A
14 | 64210834 AISTIAH EKAWATI 0 0 0 0 90 A
15 | 64210887 RAHMADITA HIDAYAH 0 0 0 0 85 A
16 | 64210951 NURUL NOVIANI 0 0 0 0 92 A
17 | 64211024 INDAH RAHMA CAHYANI 0 0 0 0 97 A
18 | 64211038 RAIHAN KHAN 0 0 0 0 0 E
19 | 64211045 FIROSA SHAKILA 0 0 0 0 92 A
20 | 64211051 ARYO WIDIYANTO ROZA 0 0 0 0 93 A
21 | 64211271 BENI SASTRA 0 0 0 0 90 A
22 | 64211406 AHMAD RIDWAN KURNIANTO 0 0 0 0 78 B
23 | 64211492 FERY GUNAWAN 0 0 0 0 90 A
24 | 64211588 DHEA FEBRIANA HAMDANI 0 0 0 0 80 A
25 | 64211609 NURUL HIDAYAH 0 0 0 0 0 E
26 | 64211645 MOHAMAD ARIFIN 0 0 0 0 0 E
27 | 64211843 HERLINA EKA PUTRI 0 0 0 0 80 A
28 | 64211856 AISIYAH ANNISA MAHFUDLOH 0 0 0 0 80 A
29 | 64211950 FAHAR MUH TASYAM 0 0 0 0 80 A
30 | 64212128 DODI PRASETIYO 0 0 0 0 80 A
31 | 64212171 FHICKY LUKMANSYAH 0 0 0 0 0 E




32 | 64212183 LAUREN DEVONDRA WANGSA 0 0 0 0 91 A
33 | 64212204 DIAN TRIANA PUTRI 0 0 0 0 98 A
34 | 64212206 RISZKI ALAMSYAH 0 0 0 0 96 A
35 | 64212211 ZAHRA ZILDANIS 0 0 0 0 92 A
36 | 64212389 GUSTIN NUR ANNISA 0 0 0 0 95 A
37 | 64212475 ISAD SALSABILA NADHIFA 0 0 0 0 99 A
38 | 64212483 ZIDAN RAMADANI SAPUTRA 0 0 0 0 87 A




